câmilA

REQUERIMENTO NO 159/ 2025

GUILHERME DE LlA, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido da Mobilização Nacional- MOBILIZA, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA

EDUARDA BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, e

ao llmo. Sr. TIAGO GRASSI, Secretário de lnfraestrutura, proposição no sentido

de que os mesmos, providenciem a pavimentação asfáltica da Avenida Capitão

Oswaldo Freire, no bairro do Cajá.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 19 de agosto de

2025.

pnAÇA sÃ0 J0sÉ, ila 40, sAo J()sÉ - 0ABPTNA/PE

7

'r2
.---;2-

VET. GUILHERMÉDE LIA

(,-_-.--

IFP 55 815-Í140 r Í:ÀlplIl8§EhB2dllnÍH

7/

CAiqARA l'4UNICIPAL DE CAITPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SAIA DAS S sors í5 DE cd20d5

ENTÉ

CAt4,tRA l'lUNiCIPAL DE CARPINA

APROVADO

SALA DAs SE ES'LI DE lú-:ol5

RE EN ÍE

E

cÂuana uuntctPAt DE cARPINA

ORDEM DO DIA

slu om srssots-Ll-otr.i-m$

DENÍEE